



تنگوستان

در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۱۲۹) ۱ آذر ۱۳۸۶، ۲۲ نوامبر ۲۰۰۷ میلادی

گرامی باد ۱۰ آبان روز پیشمرگ سازمان خهبات کردستان ایران

۱۰ آبان روزی فرخنده و تاریخی در جنبش آزادیخواهانه‌ی ملت کرد و خستگی ناپذیری و مقاومت سازمان خهبات کردستان ایران و پیشمرگانش می‌باشد.
به همین مناسبت گرمترین تبریکات را به پیشمرگان مقاوم سازمان خهبات تقدیم می‌داریم.

تیکوشان

سازمان خهبات تهدید و حمله ترکیه علیه اقلیم کردستان را نقض حقوق ملت کرد و مردم عراق می‌داند و شدیداً آنرا محکوم می‌کند

روز چهارشنبه ۲۵ مهر پارلمان ترکیه طرح دولت این کشور را برای حمله نظامی به اقلیم کردستان عراق با اکثریت آرا تصویب کرد. تصویب این لایحه از سوی پارلمان ترکیه دور از انتظار نبود، زیرا اکثریت قریب به اتفاق اعضای پارلمان ترکیه از نمایندگان ملت ترک در ترکیه هستند، که با حقوق ملت کرد در کردستان ترکیه و دیگر بخشهای کردستان شدیداً مخالفت می‌کنند.

آشکار است تهدیدات دولت ترکیه، در چند روز اخیر وسیعتر شده و نیروی ۲۰۰ هزار نفری را در مناطق مرزی اقلیم کردستان مستقر ساخته و اعلام می‌دارد، اگر گریلاهای پ ک ک از کردستان عراق اخراج نگردند به کردستان عراق حمله خواهد کرد. رهبری اقلیم کردستان طی اطلاعیه‌ای ترکیه را مطلع ساخته به بهانه پ ک ک به کردستان عراق حمله نکند و اعلام داشته هر نوع حمله ترکیه را به عملی نامستولانه قلمداد می‌کند و از ترکیه خواست از طریق گفتگو با حکومت اقلیم کردستان و حکومت عراق مشکلات را حل کنند. بر اساس منابع و اطلاعات سردمداران ضد کرد و سرکوبگر در کشورهای ایران و سوریه و ترکیه براساس توافقات پشت پرده درصدد برهم زدن ثبات در اقلیم کردستان و به معنای دیگر از بین بردن دمکراسی و فدرالی در عراق هستند. دلیل برای این ادعا سخنان بشار اسد رئیس جمهور سوریه می‌باشد که از جمله نظامی به خاک اقلیم کردستان عراق حمایت نمود و از سوی دیگر حضور نیروهای ارتش ترکیه در شهر پیرانشهر کردستان ایران و مناطق مرزی دال بر این واقعیت است.

سازمان خهبات کردستان ایران یورش رژیمهای سرکوبگر ایران و ترکیه و سوریه به حقوق و دستاوردهای ملت کرد در کردستان عراق را شدیداً محکوم می‌نماید و خواستار همکاری و همیاری تمام احزاب و گروههای کردستانی می‌باشد تا برای مقابله با تهدیدات دشمنان کرد با حکومت اقلیم کردستان همکاری می‌کنند. روشن است، حاکمان در ایران و ترکیه و سوریه، مخالف هر گونه حقوق و آزادی ملت کرد هستند و در تلاشند، سیستم فدرالی در عراق و دمکراسی نوپای آنرا از بین ببرند، تا الگو و نمونه‌ای برای تشویق مردم کشورهای تحت سلطه خودشان تبدیل نشود.
جای خود دارد، با اتحاد و همکاری همه جانبه مردم کردستان و نیروهای میهن پرست کرد، توطئه های دشمنان را بی اثر نمود و همه با هم سیاست خصمانه حاکمان نژاد پرست کرد ستیز را محکوم کنیم.

سازمان خهبات کردستان ایران

۲۶ مهر ۱۳۸۶

همایشی تحت عنوان دستاوردهای اقلیم کردستان و آسایش ملی در شهر هولیر برگزار گردید



با دعوت دفتر فرهنگی کاره از سازمان خهبات، جناب کاک بابا شیخ حسینی و هیئتی از سازمان خهبات برادران کاک بهروز اردلان و کاک محمد محمدی اعضای کمیته مرکزی، در این همایش شرکت کردند و دیدگاههای خود را در مورد مسائل کردستان و دخالتهای رژیمهای توریکیه و تیران در عراق بیان کردند.

عصر روز یکشنبه ۲۸/۱۰/۲۰۰۷ - ۶ آبان ۱۳۸۶ هجری شمسی دفتر فرهنگی کاره، میزگردی تحت عنوان حفظ تجربه کردستان و آسایش ملی در سالن فرهنگی و اجتماعی دانشگاه صلاح الدین، در شهر (هولیر) برگزار کرد که در آن شماری از شخصیتهای سیاسی و روشنفکری کردستان عراق شرکت کردند و نظر و دیدگاههای خود را در این ارتباط بیان نمودند.

فلاحیان و رضایی افراد تحت تعقیب بین المللی



مرکز همیاری یهودیان، آمیا، در بونس آیرس، پایتخت آرژانتین، در ژوئیه ۱۹۹۴ میلادی، منجر به کشته شدن ۸۵ نفر و زخمی شدن بیش از ۳۰۰ نفر شد. اخطار قرمز حکم جلب بین المللی نیست، اما پلیس بین الملل از ۱۸۶ کشور عضو در خواست خواهد کرد تا در صورت مشاهده این افراد، آنها را بازداشت کرده و احتمالاً به کشور در خواست کننده تحویل دهند. اخطار قرمز، بالاترین و مهمترین اخطاریه ای است که انترپل برای دستگیری افراد صادر می کند. مقامات قضایی آرژانتین می گویند که مرکز فرهنگی یهودیان به وسیله یک کامیون حامل مواد منفجره، مورد حمله قرار گرفته است. این انفجار یک بمبگذاری انتحاری بوده است. رودولفو کانی کیا کورال قاضی پرونده بمبگذاری در آمیا سال گذشته رژیم آخوندی را به مشارکت در این بمب گذاری متهم کرده و برای شماری از مقام های رژیم از جمله، اکبر هاشمی رفسنجانی، رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام، حکم بازداشت بین المللی صادر کرده بود.

مجمع عمومی پلیس بین الملل روز چهارشنبه هفتم نوامبر با دو سوم آرا علی فلاحیان، وزیر اطلاعات در دولت اکبر هاشمی رفسنجانی، محسن رضایی، فرمانده اسبق سپاه پاسداران، سه ایرانی دیگر و یک لبنانی را به اتهام مشارکت در بمبگذاری مرکز همیاری یهودیان، در فهرست افراد تحت تعقیب خود قرار داد. رژیم آخوندی در جریان هفتاد و ششمین مجمع عمومی پلیس بین الملل در مراکش، به شدت در تلاش بود تا از ورود نام هاشمی رفسنجانی، محسن رضایی و سه ایرانی دیگر و یک لبنانی به فهرست تحت تعقیب اینترپل جلوگیری کند اما این تلاش نتیجه نداد و مجمع عمومی با اکثریت آرا، ۷۸ رأی موافق، ۱۴ رأی مخالف و ۲۶ غایب صدور اخطار قرمز برای این شش نفر را تصویب کرد. علاوه بر علی فلاحیان و محسن رضایی برای احمد وحیدی، فرمانده پیشین نیروی قدس سپاه پاسداران، محسن ربانی، رایزن فرهنگی پیشین سفارت رژیم در آرژانتین و احمد رضا اسگری، دبیر سوم این سفارتخانه اخطار قرمز صادر می شود. انفجار در

بکوشیم مانع اجرای حکم اعدام عدنان حسن پور شویم



به اتهام جاسوسی برای بیگانه‌گان و مخالفت با رژیم آخوندی صادر گردیده است. سازمان خهبات کردستان ایران همانطور که در گذشته حکم اعدام عدنان حسن پور و هیوا بو تیمار غیره عادلانه و غیره انسانی نامیده است. تأیید حکم اعدام از جانب دیوان عالی رژیم را غیره عادلانه و غیره انسانی و وحشیانه می‌داند. در همین راستا از سازمانهای جهانی مدافع حقوق بشر می‌خواهیم کوشش کنند از اجرای حکم اعدام عدنان حسن پور جلوگیری کنند.

سازمان خهبات کردستان ایران
۱۸ آبان ۱۳۸۶ هجری شمسی

دیوان عالی رژیم آخوندی حکم اعدام عدنان حسن پور را تأیید کرد. صالح نیکیخت وکیل مدافع عدنان حسن پور و هیوا بوتیمار به خبرگزاری اسپنا اطلاع داد که شعبه ۳۲ دیوان عالی رژیم به او اطلاع داده اند که حکم اعدام عدنان حسن پور را تأیید کرده اند. حکم اعدام برای عدنان حسن پور

به ایران اجازه نمی دهیم به سلاح هسته‌ای دست یابد



چینی افزود: حاکمیت در ایران خواستار عراقی ضعیف است و هدف نهایی رژیم ایران این است که این کشور مبدل به قدرت برتر منطقه شود. معاون رئیس جمهوری آمریکا گفت که پیشرفت صلح و ثبات در خاورمیانه بستگی به عملکرد مستولانه کشورهای این منطقه دارد. پیش از سخنرانی چینی، آقای جورج بوش، رئیس جمهور آمریکا، در کنفرانس خبری در کاخ سفید هشدار داد که جامعه بین المللی برای جلوگیری از احتمال وقوع جنگ جهانی سوم، باید مانع از دستیابی رژیم ایران به دانش تولید جنگ افزار اتمی شود. آقای بوش در این مورد گفت: من به همه گفته‌ام، اگر شما علاقه‌مندید که از جنگ جهانی سوم اجتناب شود، به نظر می‌رسد باید علاقمند باشید که از دستیابی آنها رهبران رژیم ایران به دانش مورد نیاز تولید سلاح هسته‌ای نیز جلوگیری کنید.

دیک چینی، معاون رئیس جمهور آمریکا، روز یکشنبه ۲۹ مهرماه، در سخنرانی در موسسه مطالعات خاور نزدیک در واشنگتن گفت: ما اجازه نمی‌دهیم که ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد. دیک چینی رژیم ایران را متهم کرد که در مورد برنامه هسته‌ای خود فریبکارانه عمل می‌کند. آقای چینی مردم ایران را ستود و گفت: این حق آنها است که از استبداد رهایی یابند. به گزارش خبرگزاری رویترز، معاون رئیس جمهوری آمریکا در سخنرانی خود در این موسسه هوادار اسرائیل، به رژیم ایران اخطار کرد که در صورتی که با در خواست کشورهای غربی برای توقف غنی سازی موافقت نکند با پیامدهای آن روبرو خواهد شد. دیک چینی همچنین رژیم ایران را مانعی در راه صلح خاورمیانه خواند. وی رژیم ایران را متهم کرد که نقشی مستقیم در کشته شدن سربازان آمریکایی در عراق ایفا می‌کند. آقای